**T**erciārō honorādi parētes est: qz ip̄i nos nutrie  
rūt. t̄ pp̄t hoc debe⁹ eis t̄p ale nutrimentū v̄l subsidū  
**T**ertiārō honorādi parētes est: qz ip̄i nos instrus  
xerūt. **A**nde debem⁹ eis imitatō exēpluz s. in bonū  
qz dī puer. i. **A**udi fili mi disciplinā pris tui / t̄ ne di  
mittas legē matri tue. **A**hi vide salariū. **F**ili⁹ bonus  
est bñdictio pris t̄ matri. qz in eo bñdicatur pater t̄  
mater. sicut vulgo dī de bono filio. **B**ñdicatur pater  
tu⁹ t̄ mater tua. **S**icut illa bona mulier dixit saluato  
ri nostro. Luce. xi. **V**tis vēter qui te portauit: t̄ vbe  
ra q̄ suxisti. **E**t ecōuerso p̄ salario mali filii patris et  
matri dī de malo filio. **M**aledicat p̄ak q̄ te genuit / t̄  
mater q̄ te lactauit. **E**xēplū de linecio / de quo narrat  
boecius in libro de disciplina scolarium.

**I**tem nota q̄ triplex est pena eoz qui nō honorāt  
parētes suos. **P**rima est filiorū suorū inobedientia  
**N**am eandē salsa dabūt eis filii sui: quā ip̄i vederūt  
parētib⁹. **T**uxta illud Luce. vii. **E**adē quippe mensura  
qua mensi fueritis: remetietur vobis.

**S**ecunda pena est infamia. **N**am secundum cano  
nicas t̄ legitimas sanctiōes maligni parentibus ifa  
mess sunt t̄ ex eoz malignitate potest testamentum

# Non occides fo. xxxviii.

et donatio reuocari / et possunt omni facultate hereditate priuari paterna. et ultra hoc tales frequenter ma- la morte moriuntur in hac vita: et interdum horribili ter puniuntur vel perimuntur.

**C** Tercia pena est breuis vita: sicut premium hono- rantium est vita longa. ut dicitur exodi. xx. **H**onora patrem tuum et matrem tuam: ut sis longius super terram. **H**ec est mirum si tales reputatur indigni vi- ta eterna: qui etiam reputantur indignivel iudicantur in hac vita miseria et transitoria / et istis vita sub- trahatur: cum altis peccatoribus conceditur ad peni- tentiam faciendam.

**C** Secundū p̄ceptū sc̄de tabule est **N**ō occides. s. in- iuste. **N**ā istis trib⁹ modis v̄l actu morte iferēdo / vel lingua ut morte p̄curādo: vel corde p̄ximū odiēdo: homicidū p̄petrāt. **P**evltio enī de quo min⁹ videt dī Prime io. iii. **D**īs q̄ odit fratrē suūm: homicida est. **C** Itē nota specialiter q̄ trias sit homicidaz ḡna. **S**ūt enī quidā q̄ interficiat seip̄os pro p̄ctis. et sc̄dm augu- illi iter ōes sceleratissimi homicide sūt. de his dī thosbie. xii. q̄ facit perīn et iniqtatē: hostis est aie sue. **S**ūt alii q̄ sp̄ualiter interficiunt p̄ximū per scādals et malū exēplū. q̄ figurat in morte p̄mogenitor̄ egypti. exo. xii. **T**ūc enī moriūtur primogenita in egypto: quādo maiores prestāt minorib⁹ materiā p̄ctū vel ruine: suo malo exēplo. **S**ūt etiā alii qui p̄curāt abo:sum. s. q̄n bonū p̄positū ī se extingūt qđ eis misericorditer īspi- ratur / et quo p̄ grām ī pregnātur. sicut in psona ip̄oz dī ysa. xxvi. **A** faciet tua dñe īcepim⁹ et peperim⁹ sp̄in salutis. mali x̄o īcipit: sed nō parturit: q̄s suffocat conceptū. **D**e his dicitur ysa. xxv. **E** tenerunt filii usq̄ ad partum: et virtus non est pariendi.